
  č. j. 62 Si 96/2021-7 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kamila Řeháková 

 OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 5  
Hybernská 1006/18, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

tel.: 224 424 111, fax: 224 424 120, e-mail: podatelna@osoud.pha5.justice.cz, IDDS: j8xab2v 

NAŠE ZNAČKA:  62 Si 96/2021 Vážený pan 

Filip Havrda 

Zábrodí 163 

549 41 Zábrodí 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Kamila Řeháková 

DNE:  30. dubna 2021 

Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 17 odst. 5 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“) 

 

Vážený pane Havrdo,  

na základě Vaší žádosti ze dne 2. 2. 2021 o poskytnutí informací podle InfZ Vám dne 15. 2. 2021 
bylo zasláno a dne 26. 2. 2021 doručeno oznámení o výši požadované úhrady dle § 17 odst. 3 
InfZ za náklady spojené se zpracováním informace.  

Zákonná šedesátidenní (60) lhůta pro zaplacení úhrady uplynula dne 27. 4. 2021. Protože jste 
ve stanovené lhůtě úhradu neprovedl, Vaše žádost ze dne 2. 2. 2021 byla v souladu 
s § 17 odst. 5 InfZ odložena poznamenáním do spisu, o čemž Vás tímto sdělením informujeme.  

Proti odložení žádosti není přípustný opravný prostředek. Pokud však s uvedeným způsobem 
vyřízení žádosti nesouhlasíte, je možné proti odložení žádosti podat žalobu podle § 65 a násl. 
zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „s.ř.s.“), a to 
k Městskému soudu v Praze do dvou (2) měsíců ode dne doručení tohoto sdělení (§ 72 s.ř.s.).  

S pozdravem  

Mgr. David Havel, v.r.  

asistent soudce  

Obvodního soudu pro Prahu 5  

  

 


		2021-04-30T14:22:42+0200
	Kamila Řeháková




